
ALUSTAVA AIRISTON-VELKUAN KALASTUSALUEEN 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

Yleistä
Vuosi 2010 on kalastusalueen 3. toimintavuosi. 

Käyttö – ja hoitosuunnitelma
Kalastusalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaa päivitetään kalastusalueen vuosikokouksessa 2010. 

Kalastuksen harjoittamista koskevat määräykset ja suositukset
Kalastuksen ohjauksessa otetaan huomioon käyttö- ja hoitosuunnitelmassa hyväksytyt suositukset. 
Pienin sallittu verkon solmuväli kuhan verkkokalastuksessa on 43 mm 31.12.2010 saakka. 

Kalavesien hoito
Kalastusalue jatkaa ja kehittää siianpoikasten verkkoallaskasvatusta. 
Mateen ja hauenpoikasten haudontaa ja istutuksia jatketaan. Meritaimenistutuksia jatketaan. 

Muu hanketoiminta
Vuonna 2010 jatketaan ja käynnistetään hanketoimintaa ohjeena käyttö- ja hoitosuunnitelman suositukset.

Toimeksiantotehtävät ja niiden hoito
Tarvittaessa/pyydettäessä kalastusalue laatii selvittelysopimukset ja toteuttaa omistajien ja osakaskuntien 
kalastusalueelle suoritettavaksi siirtämät tehtävät. Kalastusalue hoitaa Mynä- ja Laajokisuiden 
kalaväylien merkinnät.

Kalastuksen valvonta
Kalastuksenvalvontaa tehostetaan isännöitsijän johdolla yhteistyössä kalatalousviranomaisen ja 
vesialueiden omistajien kanssa. Valvojien henkilökohtaista opastusta jatketaan. 

Kalastuksenhoito- ja viehekalastusmaksuvarojen jako
Kalastusalue jakaa varat TE-keskuksen tulouttamat varat vesialueiden omistajille kalatalousviranomaisen 
antamien perusteiden mukaisesti. 

Tiedotus ja muu toiminta
Kotisivuja pidetään ajantasalla ja kehitetään edelleen.  
Kalastusalue seuraa ja osallistuu aktiivisesti päätöksentekoon alueensa vesi- ja kalatalouteen sekä 
ympäristöön vaikuttavissa hankkeissa. Kalastusalue ottaa kantaa, laatii tiedotteita ja antaa lausuntoja sekä 
muistutuksia.  
Kalastusalue jakaa vuosittain tunnustuspalkinnon alueen aktiiviselle kalataloustoimijalle.

Kalastusalue kehittää alueensa kalataloutta osallistumalla mahdollisuuksien mukaan erilaisiin 
kehityshankkeisiin. 
Kalastusalue on mukana hylkeiden ja merimetson aiheuttamien haittojen ennaltaehkäisyssä. 
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